
法友倶楽部親睦行事 

『紅葉とクラフトビールを楽しむ会 in箕面』開催のお知らせ 
 

令和５年１０月吉日 

                  法友倶楽部幹事長     中嶋 勝規 

親睦委員会委員長    塚崎 幸司 

 担当委員        籔根 壮一 

  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて本年度は、新企画として、下記の日程で「紅葉とクラフトビールを楽しむ会 in 箕面」を開催す
ることになりました。箕面の滝を散策して錦秋の紅葉を楽しんだ後、希望者で箕面ビール直営店

「WAREHOUSE」にて懇親会を開催する予定です。貴重な秋の休日を楽しくお過ごしいただけ

ると幸いです。 

 ご家族や事務職員の皆様のご参加も大歓迎です。懇親会のみの参加も可能ですので、脚力に自

信が無い方も振るってご参加ください。 

 尚，恐縮ですが，ＦＡＸまたはメールにて１１月１０日（金）までにご回答をお願いいたしま

す。 

 敬具 

記 

 １ 日時：  １１月２５日（土） 

 ２ 集合場所: 阪急箕面駅 

 ３ 開始時刻: 紅葉狩り１０時３０分・クラフトビールを楽しむ会１２時頃 

 ４ 概要補足：阪急箕面駅から箕面の滝まで、徒歩で片道４０分程度です。急峻な

傾斜はありませんので、装備は通常のスニーカーで十分です。脚力

に自信が無い方も心配ありませんので振るってご参加ください。箕

面ビール直営店「ＷＡＲＥＨＯＵＳＥ」は、キャッシュオンスタイ

ルですので、各自、実費をご負担ください。 

 

 

 
                                              

担当委員 籔根 壮一 宛 【FAX ０６－６２３１－６０４３】 

             【yabune@yabune-lo.com】 

 

（ ） 紅葉狩りに参加します。 

（ ） クラフトビールを楽しむ会に参加します。 

 

  

ご氏名                        （     期） 

               参加人数（   人，うち小学生以下のお子さん  人） 

mailto:yabune@yabune-lo.com】

